

ייצג פו פריי

תולדות | עיונים | הערות

התחזקות | התעוררות | מכתבים

בעניני רביה"ק מברסלב זי"ע

מכתבי מוהרנ"ת - עלים לתרופה, עם מכתבים חדשים והוספות מכת"י
ביאורים וצינונים, הערות והארות

פרשת וארא
שנת תשע"ג

המשך מגליון הקודם

ודע בני חביבי, כי עתה אני מחיה את עצמו בהתורה של הפראסטאק הגדול שמחיה כל הפראסטאקים (עיין כל זה בליקוים ח"ב סי' ע"ח), הן היודעים ללמוד ועוסקים בתורה, שצריכין להחיותם בשעה ועת שהם מבטלין מהתורה, הן הפראסטאקים לגמרי, ואפילו המונחים בשאול תחתית, כולם הוא מחיה על ידי פשיטתו, שאו הוא מקבל מהאוצר מתנת חנם שהוא בחינת החסד חנם שהיה מקיים העולם קודם מתן תורה, שהוא בחינת הדרך לארץ ישראל.

אשרינו אשרינו שזכינו לשמוע דברי אלקים חיים כאלה, מה נדבר מה נדבר, כמה וכמה אוצרי אוצרי מתנת חנם השפיע עלינו השם יתברך, בזה לבד שזכינו לשמוע תורה הזאת של האוצר מתנת חנם, ובזה בודאי אתה יכול להחיות את עצמך תמיד כל ימי חיך, בפרט בעתים הללו שאתה בחינת פראסטיק בכמה שעות ועתים. אבל תזכור את עצמך תמיד בכל עת הביטול, שיש פראסטיק גדול כזה שגילה השיחה והתורה הזאת שהוא מחיה הכל, אפילו אותן שלא שמעו זאת ואין יודעין מזה, ואפילו החולקים עליו, מכל שכן וכל שכן כמה מעלות טובות למקום עלינו, שאנו זכינו לשמוע כל זה מפיו הקדוש ומפיו ספריו הקדושים, בודאי אנו יכולין להחיות עצמנו בזה תמיד.

והנה יש בזה הרבה הרבה לדבר, אך אין הפנאי מסכים כלל, והלא הספרים לפניך, פוק עיין ותשכח בהם כל מה שיחסר לך. ועיין בהתורה הקדושה (ליקוים ח"ב סי' ע"ח) כי היא מוכרחת לך עתה ביותר.

והעיקר הוא האמונה (עיין ליקוים ח"ב סי' ה' ושיחות הר"ן סי' נ"ג), שצריכין להאמין בכל עת, שהשם יתברך ברא כל דבר ברצונו בעשרה מאמרות, ובאלו העשרה מאמרות נעלמין עשרות הדברות, שהם כלל התורה, ועל כן בכל מה שעושין, הן מלאכה או שיושבין בחנות, צריכין לידע ולהאמין ולזכור בכל עת, שיש בזה תורה הנעלמת בעשרה מאמרות, שבהם נברא כל דבר, וכל מין סחורה שיש בהחנות, כי הכל ברא השם יתברך בעשרה מאמרות. וזכור זאת היטב היטב באמת לאמתו כי היא חיך, ובפרט בכח הפראסטיק הגדול, אנחנו כלנו יכולין לקבל מהאוצר מתנת חנם וכו' וכנ"ל.

ובשתחיה את עצמך בזה באמת, אפילו בעת הביטולים הגדולים, ואפילו אם הוא כמו שהוא, אני בטוח בהשם יתברך שעל ידי זה בעצמו תשוב בכל עת אל הלימוד התורה הקדושה, ואל עבודת התפלה, אף גם יתוסף לך חשק חדש בכל פעם אל התורה, ותהפוך הכל לטובה.

והעיקר שתתחזק את עצמך בשמחה תמיד, ותבטח בה' כי הכל לטובתך, ובקרב תושע בעזרת השם יתברך, ותבשרני מהרה בחסדו הגדול. אך לעת עתה תעביר הכל מדעתך, ותעביר מדעתך כל הדאגות והמחשבות וכיוצא בזה המטרידים ומבלבלים ח"ו, רק השלך על ה' יהבך והוא יכלכלך, ויושיע לך ולכל הנלוים אליך בכל מה שאתם צריכים להושע.

דברי אביך המצפה לישועתך

נתן מברסלב

סימן כ"ד

בעזרת השם יתברך, יום ב' דברים, תקפ"ט

לבני ידידי הותיק מו"ה יצחק נ"י, שלום וכל טוב

מכתבך קבלתי בשבוע העבר, והחיינתי בדברך במה שכתבת שדברי עשו רושם אצלך [כנראה הכוונה על מכתב כ"ג]. כי זה חלקי כשאני זוכה לשמוע שדברי הנחל נובע מקור חכמה פועלים בחסדו הגדול.

והנה כעת אין לי פנאי כלל, ומוסר כתב זה יספר לך. גם תקבל אגרת הרצוף פה מר' חיים נחום נ"י [מתלמידי מוהרנ"ת]. כדי להחיות אותך בבשורה טובה מאוהבך. גם תראה בזה ישועת ה' איך השם יתברך אינו עוזב אותנו לעולם, ואם מתמהמה איזה דבר ישועה צריכין לחכות לו, כי לכל עת, וההכרח להמתין על כל דבר, כי בזה העולם צריכין לסבול הרבה הרבה, והעיקר להמתין ולידום לישועתו תמיד, ולבלי להרהר אחר מדותיו יתברך כלל.

העורך: נחמי' שווארטין



יצא לאור מידי שבוע בשבוע



שנה ט"ו גליון י"ג (תקכ"ה)

וסוף כל סוף יושע ה' בכל הדברים, כי צריכין לקיים דברי רבותינו ז"ל כפשוטו, שהזהירו אותנו לומר תמיד כל מה דעביד רחמנא לטב עביד (ברכות ס). והנך רואה את אשר עבר על גיסך נ"י, ואם אמנם המו מעי לו, כי הרחמנות עליו עצום מאד, אך אף על פי כן בודאי צדיק ה', ומי יאמר לו מה תעשה, ובודאי הוא לטובה רבה.

ומאד נפלאתי עליך בני על אשר שמעתי מידי ר' ליבלי חתן ר' ראובן [מחשובי תלמידי מוהרנ"ת, אבי הרה"צ ר' נתן ר' לייבעליס בעהמ"ס נתיב צדיק] שהתחלת להרהר בזה וכו', חלילה לך בני מלהתחיל להרהר בזה, כי אינך יודע כלל מה נעשה בעולם עם כל אחד ואחד, הכלל שאסור להתחיל ליכנס באלו ההרהורים והחקירות כלל, רק להאמין באמונה שלימה כי צדיק ה' וישר משפטיו, והכל בשביל הבחירה, ובודאי יש בחירה לכל אחד וכל מה שעובר על כל האדם, הן לטוב והן להיפך ח"ו, הכל הוא רמזים וכוונות שישוּב עליו, ובפרט להרהר על אדם אחר שאין אתה יודע כלל מה נעשה עמו.

אך אפילו מה שעובר עליך, אם לפעמים אינך יכול להבין הרמזים והכוונות, אתה צריך להאמין [עין ליקו"מ ח"א סי' נ"ד כל יום יש בו מחשבה דיבור ומעשה, והקב"ה מצמצם אלקותו מאין סוף עד אין תכלית וכו', בכן צריך להעמיק מחשבתו בזה, ולהגדיל בינתו, ולהבין מהו הרמזות בפרטיות שמלוּבש בואת המחשבה דיבור ומעשה של זה היום שהומין לו השי"ת וכו', והמון עם שאין להם זה השכל להעמיק בכל זה להבין הרמזים, נעשה אצלם כל זה ממילא עיי"ש. ועין ליקוטי הלכות]. ועל ידי זה יעזור לך ויושיע לך תמיד, ויקוים (בראשית מג, יד) ואל שדי יתן לכם רחמים שיהיה הרחמנות בידינו וכו' [עין ליקו"מ ח"ב סי' ס"ב].

דברי אביך הטרוד מאד ומצפה לישועתך

נתן מברסלב

שלום לבן אחותי ידידי, מו"ה **יצחק אייזיק** נ"י. [ר' יצחק אייזיק בן אחותו ותלמידו של מוהרנ"ת, אשר נתגדל ונתחנך אצל מוהרנ"ת]

מכתבך קבלתי, ואם עיני אמת לך גם מזה ראוי לך להתעורר ולהתקרב להשם יתברך ולנוס אליו תמיד. כי הנך רואה גדול החסד שעשה עמך השם יתברך אשר באת בגבולינו, ועל כל הטובות אשר עשה השם יתברך עמך על ידי, על הכל עולה הטובה והחסד הזה אשר הודעת לך, שאין מקום לברוח מפגעי עולם הזה כי אם להשם יתברך לבד, מי יתן שתזכה לילך בזה תמיד, כי לא דבר רק הוא מכם כי הוא חייכם.

ויש להאריך בזה הרבה, אך זמן המנחה הגיע, ובני הנעורים עוסקים אתה ביגיעה גדולה להשליך רפש וטיט שנפל לביתי מחמת הגשמים [הוא הנ"ל במכתב כ"ג מהר"ף טורד שהיה בשבוע העבר]. וגם זה לטובה, מלבד עסקים גדולים מאד שמונחים עתה במחשבתך, אך אעפ"י ההכרח להשיב לכם גם כן לכל אחד ואחד תשובה נכונה, כולי האי ואולי, יהי ה' עמנו בכחו הגדול, לזכינו תמיד לישא עינינו למרום, בכל מה שעובר עלינו, עדי נזכה לשוב אליו באמת לאמתו.

דברי דודך ורעך, חפץ טובתכם והצלחתכם, בזה ובבא לנצח

נתן הנ"ל

סימן כ"ה

ברוך השם, יום ה' עקב, תקפ"ט

רב שלום לאוהבי בני חביבי מו"ה **יצחק** נ"י

ינוחו ברכות על ראשך, בני חביבי, כי שמחתני בישועתך אשר בישרתנו במכתבך אשר קבלתי היום, מי יתן ואזכה לשמוע תמיד בשורות טובות מאתך, ומכל הנלוים אלינו, ומכל ישראל.

והנה אתה רואה בעיניך מה נאמנו דברינו, אשר דברנו הרבה בעתם הללו שצריכין רק להמתין לישועת ה' [כנ"ל מכתב כ"ד]. והנה אנו רואים ישועת ה' בכל יום ובכל עת, וגם בבנין הבית אני רואה ישועת ה' בכל יום [כנ"ל במכתב כ"ב - כ"ד], אך אף על פי כן צריכין להמתין תמיד בכל דבר בכלל ובפרט, והעיקר בהישועה העיקרית, לזכות להתקרב לעבודתו יתברך באמת.

אע"פ שצריכין למהר להזדרז הרבה בזה [עין ליקו"מ ח"א סוף סי' מ"ט, וח"ב סי' מ"ט. ועין חיי"מ מן סי' ת"ל ולהלן], אף על פי כן גם צריכין להמתין הרבה, וכמבואר בדברי אדמו"ר ז"ל [ליקו"מ ח"א סי' ר'] מאמר רבותינו ז"ל [יזמא לה] הבא לטהר מסייעין לו אומרים לו המתן.

והנה אנכי בעיני כבר המתנתי הרבה הרבה [עין באבניה ברז"ל בשיחות מוהרנ"ת (אות ל"ג) שמוהרנ"ת אמר לתלמידו ר' משה ברא"ח, "גלייב מיר איך האב שוין א ווייסע בארד און האב נאך אויך ברעה צו זיין א ערליכער יוד", תאמין לי יש לי זקן לבן ועדיין אני רוצה להיות יהודי כשר]. ועינינו כלות כל היום לישועתו האמתית, וכבר ראינו ישועות ה' הרבה בלי שיעור, אך אף על פי כן במה שעדיין לא נשעתי, אני ממתין עדיין עדיין, עד ישקיף וירא ה' משמים, חזק בני וחזק, וזכור היטב ואל תשכחי כל גמוליו, ולה' הישועה לעזור ולהושיע לך ישועה שלימה, אמתית ונצחית, ויראו שונאינו ויבושו וכו'.

דברי אביך הכותב מתוך טירדא ומצפה לישועה

נתן מברסלב

סימן כ"ו

בעזרת השם ית', יום ה' כי תבא לאומאן, תקפ"ט

לבני חביבי כנפשי, המופלג הותיק מו"ה **יצחק** נ"י, חיים ושלום וכל טוב

הלא למראה עיניך יהיה המכתב לחותנך [חותנו של ר' יצחק ב"ש. משפחת חותנו היו מתנגדים על דבר רבינו]. ואין צורך לכפול הדברים. ותאמין לי כי לא עלה על דעתי אתמול להשיבו מיד, בפרט דיבורים כאלה, אך גם זאת מאת ה' צבאות יצא, המפליא חסדו עמנו בכל עת בדרכים נפלאים מאד.

מאמר משיב נפש

ע"ב

שאלות על חסידות ברסלב ומקורות מספרי קודש

מאת אחד הרבנים שלישי"א

סימן ט': ודורש אל החיים

שואל: הגנה העם העולה לפקוד את קברו של רבי נחמן בעיר אומאן, נוהגין לדבר אליו כאשר ידבר איש אל רבו, היינו כאילו מדברים אל איש חי, ואומרים לפניו בקשותיהם, ומתוודים לפניו על עונותיהם, האם אין בכל זה בחי' איסור של ודורש אל המתים האמור בתורה.

וע"י בשערי קדושה למוהר"ח (ח"ד הנדפס בנפרד ש"ב אות י"ט) שמבאר איזה צדיקים יכולין להתלבש אחר מיתתם במלבוש כזה כמו בחיים, כיעקב אבינו ורבינו הקדוש, והם יכולין להתפלל בעדם ובעד זרעם עיי"ש. ומובן בזה משי"כ מוהר"ח בלקוה"ל (יור"ד הכשר כלים ה"ד אות ז) באמת הצדיק גם בעת מיתתו והסתלקותו ממש אינו מסתלק מן העולם לגמרי ח"ו, כי עדיין נשאר בהעלם חיות נפלא בתוך גופו הקדוש והנורא, שהוא בחי' הבלא דגרמי שנשאר אפי' אצל כל אדם, אך אצל אדם פשוט, זה החיות נעקר משרשו ואינו יכול לחבר הנפש עם הרוח וכו', אבל הצדיק, בפרט הצדיק הגדול במעלה שזכך עצמו מכל וכל, הוא אינו מת כלל, כמ"ש רז"ל כי צדיקים במיתתן קרויים חיים, כי גם אחר הסתלקותו מקשר ומיחד בחי' חיות גופו שהוא הבלא דגרמי, בעצם חיות דקדושה, ומקשר ומיחד כל חיותו עד לעילא לעילא. ואז הוא עוסק בתיקון נפשות ישראל יותר מבחייו, מחמת שאז עולה בכי"פ למדריגות גבוהות ונפלאות ונשגבות כ"כ עד שיכול לתקן הכל, וזה מעלת קברי הצדיקים אמתיים, כי שם על קברו שורה השארת נפשו הקדושה כמבואר בכתבי האריז"ל, ונפשו קשורה למעלה למעלה, כי אחר הסתלקותו או עיקר התדבקות הרוח דלתתא בהרוח דלעילא, ועי"ז הכל יכולין להתתקן, בפרט עתה בדורות הללו שא"א להתתקן כ"א ע"י כח הצדיקים שוכני עפר, שע"י שבאים על קבריהם הק', יכולים להמשיך שם בחי' גבוה ועצומה מאד, שע"י"ז גם הוא יכול להתתקן, אפי' אם הוא כמו שהוא, כי הצדיק גם אחר הסתלקותו הוא ג"כ עולה ומסתלק בכי"פ מדרגא לדרגא גבוה יותר, בבחי' ילכו מחיל אל חיל, כמ"ש רז"ל צדיקים אין להם מנוחה וכו' ע"כ.

ובוודאי הכוונה בכל אלו הוא כמו כשמדברים אל הצדיק בחיים חיותו, אין הכוונה שהוא בעצמו יושיע לנו, כי אדם אין ביכולתו להושיע, רק על שהוא קרוב להשי"ת, ע"כ ישתדל הוא בעבורינו אצל השי"ת, וכן הוא הדיבור לנוכח אל הצדיקים הנקראים חיים אף לאחר הסתלקותם, וע"כ אין חסרון אם מדברים לפני הצדיקים, ומבקשים מלפניהם כל הצרכים ברוחניות ובגשמיות, כמו שמדברים אל צדיקים חיים.

וכן כתב היעב"ץ (בסידורו שער הצאן בער"ה אות נ"א) שכשהולכים על הקברות יבקש רחמים מהשי"ת שזכות הצדיקים השוכנים שם יגן ויעזור להכתב לשנה טובה, ומשתטח על קבריהם שימליצו טוב בעדו.

הריני מבקש מנפש הצדיק הקבור פה, שתתפלל עלי לפני הקב"ה כך וכך:

וכן הוא לשון הבן איש חי (שנה ראשונה נצבים סעי' ב') ואל ישים מגמתו נגד המתים, אלא יתפלל להשי"ת שיתן לו רחמים בזכותם, ויכול להשתטח על קבר הצדיק, ויאמר הריני מבקש מנפש הצדיק הקבור פה, שתתפלל עלי לפני הקב"ה כך וכך, וכן כתב הוא בספרו שו"ת רב פעלים (ח"ב יו"ד סי' ל"א). וע"י שו"ת לבושי מרדכי (תנינא יו"ד סי' קל"ב) מש"כ לבאר ענין הנ"ל, מה שמבקשים מהצדיקים להתפלל עלינו.

כל שאינו דורש לגוף המת אלא לרוח הצדיק הרי זה מותר:

וע"ע בתשובות בנין ציון (ח"א סי' ס"ז בסופו) אפי' לדרוש מהמת בקבר מותר, כמו שמצינו גדולי אמוראים שעשו כן, כל שאינו דורש לגוף המת אלא לרוח, כמבואר ביו"ד (סי' קע"ט) וע"י בש"ץ (סקי"ז), הרי דאין בדינו לאסור בענינים כאלו, רק מה שאסרה תורה בפירוש. וזה לשון הביאור הליקוטים (סי' יו"ד אות י"ז) נלענ"ד על אודות המבואר מדברי הרמב"ם, שאסור לבקש משום אדם שיבקש ויתפלל בעדו, כי הוא כענין האמצעי וע"י ח"ו, ויש להתפלל ולתמוה, מכמה מקראות ומאחז"ל, שמבואר מהם שביקשו נפשות ישראל ממה רבינו ע"ה ומשמואל הנביא, שיבקשו ויתפללו בעדם, ובפרט בגיר' הבי"ח במס' סוטה על אודות קברו של משה, משה רבינו התפלל בעדינו, ולזאת נראה מבואר, שכל האיסור הוא כשמתכוין לעשות בזה את מי שמבקש מאתו, לאמצעי ח"ו. אבל אם אין כוונתו זולת כענין תפלת הצבור, שמעוררים זה לזה, לבקש ולהתפלל יחד על צרותיהם בכלל ובפרט, אין בזה שום איסור. כי כ"א מחויב, להשתתף בצרות חבירו, וגם החכם והצדיק בעצמו, מוכרח שיבקש לנפשות הנלוים אליו, לבקש בעדו, אעפ"י שאצלו לבד כל השלמת התפלה, כי כל נפשות ישראל, נחשבים לחלקי השכינה, העמוסים מני בטן כנודע, ואמצעי כביכול, בין כל העולמות ובין השי"ת בעצמו כביכול, כמובא בזה בדברי האריז"ל ע"כ.

אדרבה מצוה איכא:

וע"י שו"ת מנחת אלעזר (ח"א סי' ס"ח) שהאריך בזה, וכתב אחרי שראיתי בספרים קטנים מהאחרונים שכתבו באזהרות שלא לשום מגמתו לבקש מהמתים להליץ בעדו, כי הוא בכלל ודורש אל המתים, ולע"ד האזהרה למותר, כי אין בזה איסור, אדרבה מצוה איכא וכו', ועי"ש שמביא כמה ממאמרי חז"ל ושאר ספרים שהבאנו לעיל, ועוד כמה מ"מ, ומבאר שם שאם מבקש מן המת שימליץ טוב בעדו בשמים ממעל, או גם האוסרים מודים דמותר עיי"ש. וכן בספר טבור הארץ מהרה"צ רבי משה קליערס ז"ל מטבריה (פרק יו"ד) האריך ג"כ בזה, ומביא כמה ראיות נוספות מחז"ל ומספרים קדמונים, שדברו אל המתים בלשון נוכח, ובקשו מהם שיתפלל עלינו, ומעתיק גם תשובת המנחת אלעזר הנ"ל, וגם הוא כתב שאם מבקש מהמת שיתפלל בעדו מותר גם להמהרי"ל, ורק אם מבקש מהמת עצמו אסור.

וגם מביא שם דברי הבי"ח (יור"ד סי' רי"ז) שדוחה דברי תשובת ר"ח פלטיאל שמתיר רק לגדולים, ולא לסתם בני אדם ולנשים, וכתב מכל הראיות שבחז"ל שמותר. וכן דן בזה בתשובות מהר"ם שיק (או"ח סי' רצ"ג) וכתב סברת האוסרים והמתירים, ונשאר בהיתר, וע"ע מזה בשו"ת מנחת יצחק (ח"ח סי' נ"ג).

חוק ואמץ בני בכל מה שתוכל כי יש תקוה לאחריתך, ואל תשכחי כל גמוליו אשר כבר גמל עמך חסד ואמת לנצח, קוה קויתי לה' שיוסיף חסדו עמך להיטיב אחריתך מראשיתך, רק חזק ואמץ.

וא' אפשר להאריך יותר כי כבר הגיע זמן קריאת שמע של שחרית, ואתה ידעת עוצם תשוקתינו להתפלל תמיד בבוקר השכם כאשר הזהירנו הוא ז"ל (בשיחות הר"ן סי' ל"א כתוב: ראוי להודרו להתפלל תמיד בבוקר השכם בכל מה שיוכל עיי"ש הטעם. ומובא (שש"ק ח"ב אות קע"ב) שרביז"ל אמר אם חזו נגור על האדם למות באותו היום, שכבר יהיה לאחר תפלתו "אפנידאוונטער" ע"כ). נא בני שתרגיל עצמך בזה, מי יתן שתזכה להתפלל בכל יום תפלת הותיקון, אשריך וטוב לך, כי כשמתפללין בבוקר השכם יש פנאי וחירות כל היום לעבודתו ית'.

אשרינו מה טוב חלקינו על כל דיבור ודיבור שזכינו לקבל ממעיני הישועה, כי גם הנהגה הזאת הנ"ל הוא יסוד גדול להתקרב להשם יתברך.

דברי אביך המצפה לשמוח בך לנצח

נתן מברסלב

מכתבים דשנת ה' אלפים שנת תק"צ לפ"ק

ברכת מזל טוב לאנ"ש

הרב ר' ראובן ווייס שליט"א, מוויליאמסבורג
לרגלי הולדת בנו ני"ז

יזכו להעמיד דורות ישרים ומבורכים, ע"ד ישראל סבא
ובהתקרבות לרביה"ק, אכ"ר

ברכת מזל טוב לאנ"ש

הר"ר משה שלמה בלום ני"ו, מקרית יואל
ולחותנו הרה"ח ר' אהרן ווינשטאק שליט"א
לרגלי הולדת בנו - נכדו ני"ז

יזכו להעמיד דורות ישרים ומבורכים, ע"ד ישראל סבא
ובהתקרבות לרביה"ק, אכ"ר

כוונת הערות והצינונים בכדי להבין את המכתב הק, וברצוננו בעזי' להדפיס כל המכתבים עם הערות כדי לזכות את הרבים, לכן נשמח לקבל באימיל מן הקוראים היקרים "הארות" בין על דברי מוהרנ"ת ובין על דברינו כדי שיצא מתחת ידינו דבר נאה ומתוקן, ויאשר כוחם למפרע

מודעה משמחת ובקשה

בהיות שסידרנו כל תלמידי רביז"ל על סדר הא"ב בסדר יפה אף נעים, וכן יש תחת ידינו מסודר כל תלמידי מוהרנ"ת ז"ל על דרך זה, וכן זכינו בעזר הש"ת לסדר הספה"ק "עלים לתרופה - מכתבי מוהרנ"ת", עם הערות ובידורים על כל מכתב ומכתב, בתוספת מכתבים מכת"י, עד שפנים חדשות בא לכאן.

ולכן הנני פונים בבקשה מאת אנ"ש היקרים, מי שרוצה לזכות ליתן יד ועזר להדפסת הספרים הקדושים הללו יפנה אלינו, וזכות הרבים תלוי בו.

לימוד ספה"ק ליקוטי מוהר"ן בכל יום

מען קען הערן אויף "אוצרות ברסלב" יעדן טאג א
עמוד בספה"ק ליקוטי מוהר"ן

718-855-2121

געלערנט "אויף אידיש" מיט א קלאהר'ן הסבר, לויט די מפורשים און לויט ווי עס איז מבואר אין ליקוטי הלכות חזקו ואמצו אחיי ללמוד ספריו "בכל יום" ולעיין ולחפש בהם למצוא בהם בכל פעם עצות להציל נפשיכם (על"ז מכתב ש"ג)

שיעורים בספריו ברסלב קבועים

יום לחודש	יום השבוע	ליקוטי ח"ב	ליקויה ח"ד	ליקוית ח"ב
י"ח	שבת	לא:	קע"ז	ג"ד
י"ט	א'	לה:	קע"ז	ה"ז
כ'	ב'	לט:	קע"ח	ד"ח
כ"א	ג'	לט:	קע"ט	ט"י
כ"ב	ד'	מ:	ק"פ	יא"ב
כ"ג	ה'	מ:	קפ"א	י"ג"ד
כ"ד	ו'	מא:	קפ"ב	ט"רטו

פרשת חיי

חודש חשוון

למכתבים למערכת, וכן לכתוב מאמרים להופיע בעט סופר, אן להערות, וכן מי שברצונו שייגיע לו העט סופר על יד האימנעל, יפנה:

CONGHVPRINTING@GMAIL.COM

או להפעקס: 845.781.6701

להודיעה על מזל טוב לאנ"ש, יש לשלוח הודעה (עד יום ג' בשעה: 9:00 בבוקר):